
Общество с ограниченной ответственностью «Пикуль» (ООО «Пикуль») 
 

Приказ № 47 
 

О назначении ответственных 
за работу с электрокотлами 
 

 «07» сентября 2019 г                                         г. Санкт-Петербург 
 
 
В соответствии с требованиями Правил технической эксплуатации электро-

установок потребителей (п. 1.2.3) 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Ответственным за электрохозяйство котельной назначить начальника службы 
теплоэнергии Журавлева Валерия Ивановича, группа по электробезопасности - V до 
и выше 1000В 
2. Заместителем ответственного за электрохозяйство котельной назначить ведущего 
инженера Михеева Олега Семеновича, группа по электробезопасности - V до и выше 
1000В 
3. Граница раздела эксплуатационной ответственности электрохозяйства котельной 
установлена Актом разграничения эксплуатационной ответственности между 
структурными подразделения Общества и участками согласно акта. 
4. Ответственному за электрохозяйство и работнику, его замещающему 
руководствоваться действующими нормативно-техническими и правовыми 
документами, а также должностными инструкциями, учитывающими обязанности, 
права и взаимоотношения ответственного за электрохозяйство. 
5. Контроль за  исполнением данного приказа возложить на главного инженера. 
 
 
Генеральный директор                  Воронов                       А.В. Воронов 


